

Työpaikkojen määrä kasvaa 50 kpl ja työttömyys vähenee yhdellä prosenttiyksiköllä

LIITE-BILAGA 64-01  
EKIL-NLIN 27.8.2020/5 99

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Seuranta / Mittari	Vastuualueen avaintavoitteet (lautakuntataso)	Toimintasuunnitelma / Keino	Vastuulautakunta henkilö	TOTEUMA 1-6 2020
Parannamme etätöiden edellytyksiä. Tuemme hyvän verkon saatavuutta ja markkinoimme sitä.	Työpaikkojen lukumäärä ja käyttöaste. Ilmoitukset itätöisivustolla	Nopeasta verkosta riippuvien työnantajien Loviisassa olevien työntekijöiden määrä kasvaa.	Loviisan hyviä etätöisedellytyksiä markkinoidaan.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja elinkeinopäällikkö	Tavoite on toteutunut. Etätöisovellusta kehitetään. Keväällä koronavirus-epidemian vaikutukset erillisiin etätöispisteisiin olivat suuret (käyttöaste ei ole ollut niin korkea).
		Etätöiden tekeminen lisääntyy Loviisan alueella.	Toimintaa tuetaan itätöisivuston kautta	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja	Tavoite on toteutunut. Itätöisivusto on toiminnassa, lisäksi Flextila ja kehitteillä oleva etätöisovellus tukevat yhdessä itätöisivuston kautta etätömahdollisuuksien markkinointia Loviisassa.

		Käytettävissä olevien työpisteiden käyttöaste kasvaa.	Markkinoidaan mahdollisuutta työskennellä etänä kodin ulkopuolella.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja elinkeinopäällikkö	Koronavirus-epidemian vaikutus oli keväällä kodin ulkopuolisten etätyöpisteiden käyttöastetta heikentävä. Ennustetaan kuitenkin, että etätyö tulee kasvamaan tulevaisuudessa, jolloin erilaiset tilamahdollisuudet ja niiden tarve tulevat kasvamaan.
	Osavuosisraportointi prosessin etenemisestä. Tehty, ei tehty.	Tonttimarkkinointia tehostetaan.	Tonttimarkkinointimateriaalia päivitetään erilaisiin markkinointitilaisuuksiin ja - tapahtumiin soveltuvaksi.	Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta sekä elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja maankäyttöinsinööri	Työ jatkuu. Kuningattarenrannan tonttien ennakkomarkkinointi on ylittänyt kaikki odotukset.
		Yritysten määrä kasvaa	Vahvojen klustereiden toimivien yritysten kanssa jatketaan klusterien kehittämistä.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja elinkeinopäällikkö	Työ on kesken. Yrityspalveluiden hankinta etenee.
		Matkailijoiden määrä kasvaa	Matkailumarkkinointia tehostetaan. Leirintäalueen vetovoimaa kehitetään.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja elinkeinopäällikkö	Tavoite on toteutunut. Leirintäalueen käyttöaste on ollut kesällä korkea. Kotimaanmatkailu on lisääntynyt huomattavasti.

<p>Lisäämme kaupungin vetovoiman markkinoimista.</p>		<p>Asuntomessut 2023</p>	<p>Asuntomessuprosessi toteutetaan onnistuneesti 2019-2023</p>	<p>Kaupunginjohtaja, elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta, rakennus- ja ympäristölautakunta, elinkeino- ja infrastruktuuri-keskuksen johtaja, kaupunginarkkitehti ja infrastruktuuripäällikkö</p>	<p>Työ jatkuu. Kaupunkisuunnitteluosaston osalta molemmat kaavat ovat valmistuneet. Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaavat, tonttijaon ja rakennustapa-ohjeet kokouksessa heinäkuussa. Kaavaan liittyviä tilaisuuksia järjestettiin monipuolisesti ja runsaasti kevään ja kesän aikana. Kaupunkisuunnitteluosasto on suunnitellut Tuusulan asuntomessuille paviljongin ja tonttien ennakkomarkkinointi on ylittänyt kaikki odotukset. Infrastruktuuriin, puistoihin ja rakentamiseen liittyvät suunnittelutyöt jatkuvat.</p>
--	--	--------------------------	--	--	--

<p>Luomme esivalmisteltujen yritystonttien varantoa siten, että tonttien käyttöönotto nopeutuu.</p>	<p>Osavuosisiraportointi prosessin etenemisestä. Tehty, ei tehty.</p>	<p>Kaavamuutosprosessi palvelee yritysten tarpeita.</p>	<p>Kehitämme kaavoitusprosessien kestoja lyhyemmiksi. Tontinvarausjärjestelmän kehittäminen</p>	<p>Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta sekä kaupunginarkkitehti, maankäyttöinsinööri ja kiinteistöinsinööri</p>	<p>Kaupunki-suunnitteluosasto on käynnistänyt yritystoiminnan tarpeisiin seuraavat kaavanmuutokset: TeamPac Liljendalissa, Troolisataan lähiympäristö ja Boomeranger Boatsin alue, Strömforsin ruukin 3 aluetta, Hamberginkodin tontti, Valkon VPK:n alue sekä Kuningattarenranta. Kuningattarenrannan kaava on hyväksytty. Hamberginkodin ja Valkon VPK:n kaavojen hyväksyminen on elokuussa 2020. TeamPac ja Troolisatama ovat olleet ehdotuksina nähtävillä ja odottavat viimeisiä lausuntoja. Muiden osalta työ jatkuu syksyllä 2020.</p>
---	---	---	---	---	---



		Helpotetaan tontin hankkimista yrityksen näkökulmasta.	Osa teollisuustontteista lohkotaan ja hinnoitellaan valmiiksi	Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta sekä elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja, kaupunginarkkitehti ja kaavasuunnittelijat	Työ on kesken.
			Esirakennetaan osa lohkoista teollisuustontteista.	Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta, elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja infrastruktuuripäällikkö	Vuonna 2020 ei esirakenneta teollisuustontteja. Kaupungilla on kolme esirakennettua tonttia myynnissä.

Sujuva arki lapsiperheille.

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Seuranta / Mittari	Vastuualueen avaintavoitteet (lautakuntataso)	Toimintasuunnitelma / Keino	Vastuulautakunta henkilö	TOTEUMA 1-6 2020
Päivitämme peruskorjaussuunnitelmat kaupungin kouluille omana työnä.	Suunnitelmat päivitetty, ei päivitetty.	Keskitetään peruskorjausinvestoinnit muutamiin kohteisiin vuosittain. Tavoitteena saada kohde kuntoon yhdellä hankkeella.	Tehdään käyttöön jääville rakennuksille korjaus- ja toimintotarpeiden kiireellisyysjärjestys rakennuskohtaisesti.	Sivistyslautakunta ja elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta sekä koulutuspäällikkö ja tilapäällikkö	Työ on kesken.
Päiväkotiverkon kokonaisselvitys	Suunnitelmat päivitetty, ei päivitetty.	Arvioidaan kokonaistarve pitkälle aikavälille	Luodaan suunnitelma tulevasta palveluverkosta ja huomioidaan ympärivuorokautinen tarve.	Sivistyslautakunta ja elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta sekä koulutuspäällikkö ja tilapäällikkö	Työ on kesken. Hanke on siirtynyt vuosille 2022-2023.

Lisäämme vuorovaikutusta ja läpinäkyvyyttä sekä otamme kuntalaiset mukaan päätöksenteon valmisteluun.

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Seuranta / Mittari	Vastuualueen avaintavoitteet (lautakuntataso)	Toimintasuunnitelma / Keino	Vastuulautakunta henkilö	TOTEUMA 1-6 2020
Laadimme ja otamme käyttöön yhteisen lomakkeen vaikutusarvioinnin tekemiseen – koskee sekä yritysvaikutusten, ihmisiin kohdistuvien vaikutusten että lapsivaikutusten arviointia.	Kpl	Yritysvaikutusten arviointiprosessia käytetään osana päätöksentekoa.	Teemme yritysvaikutusten arvioinnin asioiden valmistelun yhteydessä, silloin kun se on tarkoituksenmukaista.	Elinkeino- ja infrastruktuurlautakunta sekä elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja	Tilapalvelulla ei ole ollut valmistelussa hankkeita, joissa olisi ollut tarkoituksenmukaista laatia vaikutusten arviointeja.
Kartoitamme toimintaa ja annamme palvelulupauksen.	Uusien rakennuslupien määrä	Tavoitteena on lisätä vapaa-aika asuntojen muuttamista ympärivuotiseen asumiseen.	Edistämme lupaprosessia lain sallimissa puitteissa.	Rakennus- ja ympäristölautakunta sekä johtava rakennustarkastaja	Rakennusvalvontaviranomainen ei pysty edistämään tätä lupaprosessia, koska asia vaatii elinkeino- ja infrastruktuurlautakunnan poikkeamis päätöksen tai kaavamuutoksen.
		Uusien asuinrakennusten rakentamista lisätään	Laskutetaan 50 % sellaisista lupamaksuista, jotka koskevat helmi- ja maaliskuussa 2020 jätettyjä lupahakemuksia uusille asuinrakennuksille	Rakennus- ja ympäristölautakunta sekä johtava rakennustarkastaja	Uusien asuinrakennusten rakennusluvut on laskutettu 50 % lupamaksusta (helmi- ja maaliskuussa jätetyt hakemukset). Helmi- ja maaliskuussa jätettiin yhteensä yksi (?) kappaletta rakennuslupanomuksia uusille asuinrakennuksille.

	Käsittelyaika keskimäärin	Täydellisinä jätettyjen rakennus- ja toimenpidelupa-hakemusten käsittelyaikalupaus: maisematyöluvat 60 arkipäivää, rakennusluvat 45 arkipäivää, toimenpideluvat 35 arkipäivää.	Lupakäsittelyyn panostaminen ja resurssin käyttäminen ensisijaisesti lupakäsittelyyn.	Rakennus- ja ympäristölautakunta / johtava rakennustarkastaja	Resurssi on käytetty ensisijaisesti lupakäsittelyyn ja käsittelyajat ovat toteutuneet.
	Holtoluokitustaso, tyytyväiset asiakkaat (kyselyt)	Alueiden hoidossa otetaan huomioon turvallisuus ensisijassa, yleistä viihtyvyyttä ja esteettisyyttä unohtamatta.	Alueiden hoitoluokitusten mukaista tasoa ylläpidetään ja arvioidaan tarpeita uudelleen tilanteiden niin vaatiessa.	Elinkeino- ja infrastruktuuri-keskuksen johtaja ja infrastruktuuripäällikkö	Työ on aloitettu kartoituksilla ja osalle alueita on laadittu hoitosuunnitelma.
Kehitämme sähköisiä palveluitamme.		Paikkatietojärjestelmää kehitetään.	Lisätään paikkatietojärjestelmässä olevia aineistoja ja parannetaan rekisteritietojen ajantasaisuutta.	Elinkeino- ja infrastruktuurlautakunta sekä kaupunginarkkitehti, paikkatietosuunnittelija sekä paikkatietoinsinööri	Paikkatietojärjestelmän kehitystyölle ei ole osoitettu resursseja, joten työtä ei ole voitu jatkaa suunnitellusti (paikkatietosuunnittelijan työtehtävää ei ole saatu täyttää).
		Kaupunkilaisille suunnattujen kyselyjen tuloksia käytetään.	Käytetään maankäytön suunnittelussa paikkatietokyselyjä ja Morjens Loviisa mobiilisovelluksen kyselyjä.	Elinkeino- ja infrastruktuurlautakunta sekä kaupunginarkkitehti.	On laadittu ja jatketaan aina tarvittaessa.
		Ajantasaisten kaavatietojen saatavuus.	Luodaan vektorimuotoinen ajantasakaava kaikilta kaava-alueilta ja tuodaan se internetkarttapalveluun.	Elinkeino- ja infrastruktuurlautakunta sekä kaupunginarkkitehti, kaavasuunnittelijat ja paikkatietosuunnittelija	Työ on oleellisesti hidastunut yhden henkilötyövuoden vähennyksen seurauksena. Työ jatkuu ajan salliessa muiden töiden ohella.



	<p><b>Osavuosisiraportointi prosessin etenemisestä.</b> Tehty, ei tehty.</p>	<p><b>Kehitetään julkista paikkatietoaineistoa.</b></p>	<p>Tutkitaan, mitä aineistoja internetkarttapalvelussa tulisi olla saatavilla. Valmistellaan INSPIRE-direktiivin mukaisten paikkatietorajapintojen avaamista tietojen jakamiseksi.</p>	<p>Elinkeino- ja infrastruktuuri-lautakunta sekä kaupunginarkkitehti, paikkatietosuunnittelija ja paikkatietoinsinööri</p>	<p>Paikkatietojärjestelmän kehitystyölle ei ole osoitettu resursseja, joten työtä ei ole voitu jatkaa suunnitellusti (paikkatietosuunnittelijan työtehtävää ei ole saatu täyttää). INSPIREn mukainen rajapinta on avattu.</p>
<p>Edistämme kuntalaisten ja yhteisöjen osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia.</p>	<p>Tehty, ei tehty.</p>	<p><b>Päätöksenteko on osallistavaa.</b></p>	<p>Tiedottamista lisätään kuntalaisten ja yhteisöjen vaikuttamis-mahdollisuuksien edistämiseksi. Tiedotetaan hakemuksista ja päätöksistä kansantajuisesti kaupungin sovelluksissa (Morjens) ja verkkosivustolla.</p>	<p>Rakennus- ja ympäristölautakunta sekä ympäristönsuojelusihteeri, elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja vastualueiden päälliköt</p>	<p>Hakemuksista ja päätöksistä on tiedotettu verkkosivustolla. Yrityksille on toteutettu yritys-kysely. Kuningattaren-rannan kaavaan liittynyt päätöksenteko- ja osallistamis-prosessi on ollut erittäin laaja ja monipuolinen, ja se on saanut kiitosta.</p>



Kuninkaallista palvelua kuningattaren kaupungissa.

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Seuranta / Mittari	Vastuualueen avaintavoitteet (lautakuntataso)	Toimintasuunnitelma / Keino	Vastuulautakunta henkilö	TOTEUMA 1-6 2020
Panostamme esteettiseen ympäristöön.	Tehty, ei tehty.	Rakennetun ympäristön kunnossapitoa parannetaan	Viheralueiden kunnossapitoalueet ja kunnossapitotasot määritellään	Elinkeino ja infrastruktuurilautakunta ja infrastruktuuripäällikkö	Työ on aloitettu kartoituksilla ja osalle alueita on laadittu hoitosuunnitelma.
		Rakentaminen on esteettisesti korkeatasoista	Panostetaan asuttomessualueen suunnittelua.	Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta sekä kaupunginarkkitehti	Työ on tehty. Kaavan liittyvä laaja aineisto mukaan lukien erityismääräykset, kahdet erilliset rakennustapa-ohjeet ja viheralueisiin liittyvä suunnittelu.
			Ohjataan rakentamisen tason ja viheralueiden suunnittelua asemakaavatasolla.	Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta sekä kaupunginarkkitehti	Työ on tehty ja jatketaan samalla tavoin.
Panostamme yhteistyön lisäämiseen kolmannen sektorin kanssa alueiden kehittämisessä ja hoidossa.	Sopimusten määrä	Urheilualueiden ja muiden alueiden hoitoa suoritetaan yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa.	Neuvotellaan kolmannen sektorin kanssa. Kolmannen sektorin korvauskäytäntöä tarkistetaan.	Elinkeino ja infrastruktuurilautakunta ja infrastruktuuripäällikkö	Urheilualueiden kunnossapidosta on sopimuksia seurojen ja yhdistysten kanssa.
		Tarjotaan tasokkaita yrityspalveluita.	Yrityspalveluiden tarjoajan tarkka ohjaus ja seuranta	Elinkeinopäällikkö ja elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja	Tavoite on toteutunut. Yrityksillä on mahdollisuus käyttää yrityspalveluita. Palaute on ollut hyvää.

Paranamme toimintamme laatua.	Toteutunut/ei toteutunut	Palvelutasoa parannetaan	Markkinoidaan hyvää palveluasennetta yhteistyössä yrittäjien kanssa.	Elinkeinopäällikkö ja elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja	Tavoite on toteutunut. Kaupungilla on jatkuvaa vuoropuhelua yrittäjien kanssa ja yrityspalveluiden hankinta etenee.
		Paikallisia yrittäjiä sparrataan.	Yrityspalveluiden tuottaja järjestää mentorointia.	Elinkeinopäällikkö ja elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja	Tavoite on toteutunut. Koronavirus-epidemian vuoksi ostettu yritysten korona-apu tarjoaa myös muuta kuin koronavirus-epidemiaan liittyvää neuvontaa.
		Palveluprosessien toimivuuteen ja päätösten vaikutuksiin yritys-elämään panostetaan.	Yrityksiin kohdistuvien vaikutusten arviointia otetaan päätöksenteossa laajemmin huomioon.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja ja elinkeinopäällikkö	Tätä kehitetään.

Loviisalaisten turvallisuudentunne pysyy korkealla. Panostamme kuntalaisten hyvinvointiin ja syrjäytymisen ennaltaehkäisemiseen.

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Seuranta / Mittari	Vastuualueen avaintavoitteet (lautakuntataso)	Toimintasuunnitelma / Keino	Vastuulautakunta henkilö	/- TOTEUMA 1-6 2020
Huolehdimme kaupungin omaisuuden suojaamisesta.	Toteutunut/ei toteutunut	Rakennetun ympäristön valvonta pidetään kohtuullisella tasolla.	Lukituksen hallinta ja ylläpito. Kaupungin omaisuusvakuutukset ovat ajan tasalla	Tilapäällikkö, infrastruktuuripäällikkö	Tavoite on toteutunut. Kaupunki on kilpailuttamassa vakuutus-sopimukset.

Suoritamme Covenant of Mayors -ohjelman selvittelytyöt.

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Seuranta / Mittari	Vastuualueen avaintavoitteet (lautakuntataso)	Toimintasuunnitelma / Keino	Vastuulautakunta henkilö	/- TOTEUMA 1-6 2020
Toteutamme Covenant of Mayors -ohjelman tavoitteet.	Osavuosisraportointi kartoituksen etenemisestä. Tehty / ei tehty.	Toimintasuunnitelman (SECAP) laatminen	Ympäristönsuojeluyksikkö osallistuu omalta osaltaan ja resurssiensa puitteissa toimintasuunnitelman (SECAP) laadintaan.	Rakennus- ja ympäristölautakunta/ ympäristönsuojelusihteeri	Toimintasuunnitelmaa (SECAP) ei ole tehty.
		Arvioidaan Loviisan kaupungin tuottamat CO2-päästöt ja -nielut.	Ilmastovaikutusten arviointi (kaupungin omat toimet)	Kaupunginjohtaja, elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta, elinkeino- ja infrastruktuurijohtaja ja ympäristönsuojelusihteeri	Arviointia ei ole tehty.



Pysäytämme asukasmäärän vähenemisen ja pyrimme kääntämään sen positiiviseksi.

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Seuranta / Mittari	Vastuualueen avaintavoitteet (lautakuntataso)	Toimintasuunnitelma / Keino	Vastuulautakunta henkilö	/- TOTEUMA 1-6 2020
Julkinen liikenne on parempaa	Tehdyt selvitykset	Älykkään joukkoliikenteen kehitysmahdollisuuksia selvitetään.	Kartoitetaan, millaiset älykkään joukkoliikenteen ratkaisut soveltuisivat Loviisan eri alueilla. Mahdollisuuksien mukaan aloitetaan pilottihankkeen valmistelu.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus ja elinkeinopäällikkö.	Kartoitusta ei ole tehty.
Pidämme väestökehityksen positiivisena	Uusien rakennuslupien määrä	Uusien asuinrakennusten rakentamisen lisääminen.	Uusien asuinrakennusten rakennusluvut, jotka jätetään helmikuussa ja maaliskuussa 2020 - laskutetaan 50 % lupamaksusta.	Rakennus- ja ympäristölautakunta/ johtava rakennustarkastaja	Uusien asuinrakennusten rakennusluvut on laskutettu 50 % lupamaksusta (helmi- ja maaliskuussa jätetyt hakemukset). Helmi- ja maaliskuussa jätettiin yhteensä yksi kappaletta rakennuslupanomuksia uusille asuinrakennuksille.
		Tavoitteena on lisätä vapaa-aika asuntojen muuttamista ympärivuotiseen asumiseen	Edistämme lupaprosessia lain sallimissa puitteissa.	Rakennus- ja ympäristölautakunta sekä johtava rakennustarkastaja	Rakennusvalvontaviranomainen ei pysty edistämään tätä lupaprosessia, koska asia vaatii elinkeino- ja infrastruktuurilautakunnan poikkeamis päätöksen tai kaavamuutoksen.

<p>Panostamme asuntomessujen toteuttamiseen.</p>	<p>Hanke etenee aikataulussa.</p>	<p>Asuntomessut 2023</p>	<p>Asuntomessuprosessi on onnistuneesti viety läpi vuosivälillä 2019-2023.</p>	<p>Kaupunginjohtaja, elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta, rakennus- ja ympäristölautakunta sekä elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja, kaupunginarkkitehti ja yhdyskuntatekniikan päällikkö</p>	<p>Infrastruktuurisuunnitelmia on viety eteenpäin kaavaprosessin yhteydessä, muun muassa katusuunnitelmia ja vesilain mukaisten lupien valmistelua. Tämä on toteutunut kaavojen ja esimarkkinoinnin osalta.</p>
--	-----------------------------------	--------------------------	--	--	---

Talous on tasapainossa.

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Seuranta / Mittari	Vastuualueen avaintavoitteet (lautakuntataso)	Toimintasuunnitelma / Keino	Vastuulautakunta henkilö	TOTEUMA 1-6 2020
Toimintamme on kustannustehokasta.	Osavuosisraportit, talousarviossa pysyminen	Pysytään talousarviossa, toteutetaan asetetut tavoitteet.	Talouden kehittämistä seurataan tarkasti ja muutoksia tehdään tarvittaessa.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja sekä vastuualueiden päälliköt	Tavoite on toteutunut. Talousarviossa on pysytty, mutta osaltaan kuitenkin esimerkiksi työmarkkinatuki-maksut kasvanevat.
Seuraamme kehitystä ja otamme tarvittaessa käyttöön uusia tapoja tuottaa palveluitamme.	Toteutuneet uudet toimintatavat	Seurataan uusia ideoita.	Vallitaan hyviä, taloudellisia ja meille sopivia uusia ideoita.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja sekä vastuualueiden päälliköt	Pidetään jatkuvana työnä.
		Kiinteistömässän sopeuttaminen aktiiviseen tarpeeseen nähden.	Palvelujen yhdistäminen keskeisiin kiinteistöihin, muiden kiinteistöjen tarpeellisuuden arviointi ja turhista luopuminen.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja, sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja, elinkeinopäällikkö, tilapäällikkö sekä projektinjohtopäällikkö	Tämä on työn alla. Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus siirtyy vuokratiloista omiin tiloihin. Hambergin koti siirtymässä Loviisan Asunnot Oy:lle.

Noudatamme Great place to work -ohjelmaa (GPTW) henkilöstön hyvinvoinnin ja työiihtyvyyden lisäämiseksi.

KESKUKSEN AVAINTAVOITTEET (1 VUOSI)	Seuranta / Mittari	Vastuualueen avaintavoitteet (lautakuntataso)	Toimintasuunnitelma / Keino	Vastuulautakunta henkilö	TOTEUMA 1-6 2020
Panostamme hyvinvoivaan, osaavaan ja motivoituneeseen henkilöstöön.	GPTW:n trust index nousee. Käyty kehityskeskustelut.	Rekrytoidaan pätevää henkilökuntaa ja ylläpidämme henkilökunnan motivaatiotasoa.	Olemme kilpailukykyinen työpaikka. Ajankohtaisiin koulutuksiin osallistutaan ja osamista jaetaan ja kehitetään. Kehityskeskustelut käydään vuosittain.	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja sekä vastuualueiden päälliköt	Kehityskeskustelut, tiimipalaverit